## Prefeitura Municipal de General Sampaio

Ano IV - Edição Nº CCCXCI de 13 de Dezembro de 2019

Mais informações

Prefeitura Municipal de General Sampaio www.generalsampaio.ce.gov.br/diario.php?id= 473



#### Prefeitura Municipal de General Sampaio

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano IV - Edição Nº CCCXCI de 13 de Dezembro de 2019

#### O Que é o diário oficial

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal

## **SUMÁRIO**

AVISO DE EDITAL E ANEXOS: P.P 2019.12 O9.01/2019
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – EXTRATO DE PUBLICA ÇÃO – PREGÃO PRESSENCIAL N° 2019.12 O9.01 - A Comissão de Pregão de Licitação da Prefeitura Municipal de General Sampaio, Localizada à Av. José Severino

#### Prefeitura Municipal de General Sampaio

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano IV - Edição Nº CCCXCI de 13 de Dezembro de 2019

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÕES

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESSENCIAL Nº 2019.12.09.01- A Comissão de Preção de Licitação da Prefeitura Municipal de General Sampaio, Localizada à Av. José Severino

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESSENCIAL Nº 2019.12.09.01 - A Comissão de Pregão de Licitação da Prefeitura Municipal de General Sampaio, Localizada à Av. José Severino Filho, 257 - Centro, torna público que se encontra à Disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO PRESSENCIAL Nº 2019.12.09.01, que realizar -se-á no dia 27 de dezembro de 2019, às 08:30 destinado à Contratação de empresa de terceirização de mão -de-obra especializada na prestação de serviços de profissionais da área de saúde, no Município de General Sampaio, junto a secretária de saúde. Poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público, das 08:00 às 12:00hs. General Sampaio - CE, 12 de dezembro de 2019. Francisco Arley Pereira de Oliveira - Pregoeiro.

#### Prefeitura Municipal de General Sampaio

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano IV - Edição Nº CCCXCI de 13 de Dezembro de 2019

### **EQUIPE DE GOVERNO**

#### Francisco Cordeiro Moreira

Prefeito Municipal

- Maria Cordeiro Moreira
  Secretaria Municipal de Saúde
- Jose Ediberto Alves Duarte
  Controladoria Geral do Município
- Rafael Marinho Bezerra
  Secretaria de Cultura Esporte e Juventude
- Jose Cordeiro Moreira

  Secretaria de Infraestrutura, Desenvolvimento
  Rural e Meio Ambiente
- Nilton Correia da Silva
  Fundo de Previdência do Municipio de General
  Sampaio

- Anibal Soares de Mesquita Neto
  Secretaria de Governo e Desenvolvimento
- Cristóvão Cordeiro Lima Junior
  Secretaria de Administração, Finanças e
  Planejamento
- Ana Glaucia Vaz Mendes
  Secretaria Municipal de Educação
- Solange Maria Magalhaes Vaz
  Secretaria Municipal de Proteção Social

Mais informações

Prefeitura Municipal de General Sampaio www.generalsampaio.ce.gov.br/diario.php?id=473

